L'équipe d'experts sera composée au minimum de :

1. Un géographe Spécialistes SIG/télédétection et analyse spatiale ;

2. Un sociologue/Anthropologue ;

3. Un spécialiste des mécanismes de résolution des conflits / économiste /

management.

Durée de l'étude :

Deux (02) mois.

Coût

11.000.000 FCFA (Onze millions de FCFA)